
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Новинская средняя школа________________________________

Форма по 
ОКУД 

по
ОКПО

Код

0301022

49156073
(наименование организации)

Номер
документа Дата составления

03-02-095 13.08.2024ПРИКАЗ 
(распоряжение)

"Об утверждении ООП, рабочих программ, программ доп. образования и
внеурочной деятельности."

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-03 «Об 
образовании Российской Федерации», в целях упорядочения работы школы по 
обеспечению качества образования и реализации программ начального общего, 
основного общего, среднего общего образования в полном объеме: 
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить ООП в соответствии с внесенными изменениями.
1. Утвердить рабочие программы на 2024-2025 учебный год:
1.1. Рабочие программы по предметам учебного плана начального общего 
образования;
1.2. Рабочие программы по предметам учебного плана основного общего 
образования;
1.3. Рабочие программы по предметам учебного плана среднего общего 
образования.
2. Утвердить рабочие программы по предметам, профильным спецкурсам, 
курсам по выбору, модулям, предмету «Индивидуальный проект», 
индивидуальных занятий.
3. Утвердить программы воспитания.
4. Утвердить рабочие программы по внеурочной деятельности.
5. Утвердить рабочие программы дополнительного образования.
6. Учителям-предметникам и педагогам 1 раз в четверть проводить 
корректировку рабочих программ.
7.. Педагогическим работникам осуществлять образовательный процесс в 
строгом соответствии с содержанием рабочих программ и настоящим 
приказом.
9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

*  £>

•>  -  ^
^  *  С ш f

*  *  пt> _* о ]

Руководитель
организации

Директор

(должность)

Н.А.Сидоренко

асшифровка подписи)


		2024-08-13T08:53:28+0700
	Сидоренко Надежда Александровна
	Я являюсь автором этого документа




